
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 28 maja 2024 roku 

o ustaleniu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737), na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chrzanów określoną w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Chrzanów określoną w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/72/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 18 czerwca 2019 r. 
o ustaleniu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Chrzanów (Dz. Urz. Woj. 2019.4933 ze zm. w Dz. Urz. Woj. 2022.6945). 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3966



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/15/2024 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chrzanów 

L.p. Nazwa przedszkola Adres przedszkola 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Chrzanowie ul. Śląska 74 b 
32-500 Chrzanów 

2. Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Chrzanowie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 5 
32-500 Chrzanów 

3. Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Chrzanowie ul. Generała Tadeusza Kościuszki 27 
32-500 Chrzanów 

4. Przedszkole Samorządowe Nr 7 w Chrzanowie ul. Grzybowa 7 
32-500 Chrzanów 

5. Przedszkole Samorządowe Nr 8 w Chrzanowie ul. Generała Tadeusza Kościuszki 10 
32-500 Chrzanów 

6. Przedszkole Samorządowe Nr 9 im. Jana Brzechwy  
w Chrzanowie 

ul. Brzezina 14 
32-500 Chrzanów 

7. Przedszkole Samorządowe Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Chrzanowie 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 6 
32-500 Chrzanów 

8. Przedszkole Samorządowe Nr 11 z Oddziałem Specjalnym 
w Chrzanowie 

ul. Fabryczna 25 
32-500 Chrzanów 

9. Przedszkole Samorządowe im. św. Franciszka-patrona 
ekologów w Balinie 

ul. Komisji Edukacji Narodowej 7 
Balin, 32-500 Chrzanów 

10. Przedszkole Samorządowe w Płazie ul. Wiosny Ludów 16 a 
32-552 Płaza 

   

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3966



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/15/2024 
Rady Miejskiej w Chrzanowie 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Chrzanów 

L.p. Nazwa szkoły podstawowej Adres szkoły 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Królowej 
Jadwigi w Chrzanowie 

Aleja Henryka 43 
32-500 Chrzanów 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 6 im. Jana 
Pawła II w Chrzanowie 

ul. Dworska 5 
32-500 Chrzanów  

3. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 8 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Szarych Szeregów w Chrzanowie 

ul. Pogorska 8 c 
32-500 Chrzanów 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Balinie 

ul. Jaworznicka 139 
Balin, 32-500 Chrzanów 

5. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Króla 
Władysława Jagiełły w Luszowicach 

ul. Stanisława Przybyszewskiego 6 
Luszowice, 32-500 Chrzanów 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3966


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chrzanów
	Załącznik 2 - Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowychprowadzonych przez Gminę Chrzanów


		2024-06-11T13:19:00+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




